
 

 
UCHWAŁA Nr XXIV/163/O6 

                                               z dnia 17 marca 2006 r 
                                               Rady Gminy Naruszewo 

 
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 1996 r. Nr 132 poz. 622, Dz. U. z 1997 r.               
Nr 121 poz. 770, Dz. U. z 1997 r. Nr 60 poz. 369, Dz. U. z 2000 r. Nr 22 poz. 272, Dz. U.                
z 2001 r. nr 100 poz. 1085, Dz. U. z 2001 r. Nr 154 poz. 1800, Dz. U. z 2002 r. Nr 113 
poz.984, Dz. U. z 2003 r. Nr 7 poz. 78, Dz. U. z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Dz. U. z 2004 r.             
Nr 173 poz. 1808, Dz. U. z 2005 r. Nr 85 poz. 729, Dz. U. z 2005 r. Nr 175 poz. 1458,                       
Dz. U. z 2005 Nr 180 poz. 1495 ), Rada Gminy Naruszewo uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Obowiązek uiszczania górnych stawek opłat, określonych w niniejszej uchwale, mają 
właściciele nieruchomości lub najemcy albo właściciele lokali położonych na terenie 
gminy Naruszewo. 

§ 2 
1. Ustala się następujące stawki opłat za odbiór zmieszanych odpadów komunalnych                            
od mieszkańców: 
Ø za pojemnik na odpady o poj. 120 l – 9,50 zł, 
Ø za pojemnik na odpady o poj. 240 l – 13,0 zł, 
Ø za pojemnik na odpady o poj. 1100 l – 33,0 zł, 
Ø za kontener KP-7 o poj. 7 m3 – 240,0 zł. 

2. Ustala się następujące stawki opłat za odbiór i transport nieczystości ciekłych: 
Ø za zbiornik o poj. 3,5 m3 – 4,3 m3 – 100,0 zł, 
Ø za zbiornik o poj. 7,2 m3 – 154,0 zł, 
Ø za zbiornik o poj. 10,5 m3 – 193,0 zł, 
Ø za zbiornik o poj. 12 m3 – 209,0 zł. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Naruszewo. 
                                                                 § 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Naruszewo 
                                                                  

                                                                  Roman Salak 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

